

Objet : Contrat de fourniture, de vérification et de maintenance des extincteurs conclu avec le groupement Approlys Centr'Achats à compter du 1er janvier 2025 pour une durée d'un an renouvelable

Le Maire de la Commune de SANCOINS,

Vu l'article L 2121-22 du Code Général des Collectivités Territoriales :

Vu la délibération du Conseil Municipal lors de sa séance du 9 mars 2023 donnant délégations à Monsieur le Maire pour prendre certaines des décisions ;

Considérant que la Commune doit vérifier périodiquement son parc d'extincteurs et procéder le cas échéant à leur remplacement;

Considérant que la procédure de mise en concurrence a été effectuée : demande de devis auprès de l'entreprise EUFOREU Services et du groupement Approlys Centr'Achats;

Considérant que le groupement Approlys Centr'Achats présente l'offre la mieux-disante ;

DECIDE

Article 1 : d'adhérer au groupement Approlys Centr'Achats pour la fourniture, la vérification et la maintenance des extincteurs, à compter du 1er janvier 2025 pour une durée d'un an, renouvelable 3 fois. Le prestataire désigné par le groupement pour assurer cette prestation est la société CHRONOFEU.

Article 2 : de dire que les tarifs pratiqués seront adressés par le groupement via le Bordereau de Prix Unitaires (BPU) établi avec l'entreprise.

Article 3: de dire que les crédits sont prévus au budget principal 2024 - section de fonctionnement - chapitre 011 - compte 6156.

Article 4: la présente décision sera inscrite au registre des délibérations de la Commune de SANCOINS.

Article 5 : Madame la Directrice Générale des Services de la Commune de Sancoins et le Service de Gestion Comptable du Trésor Public sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l'exécution de la présente décision.

A Sancoins, le 27 septembre 2024

Le Maire.

Pierre GUIBLIN

Date de publication : 27 septembre 2024 Mode de publication : mise en ligne.